平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る

一般競争入札実施要領

（様式集）

様式１   質問書

様式２   平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般競争参加資格申請書

様式３   平塚市暴力団排除条例にかかる誓約書

様式４   辞退届

様式５   入札書

様式６   委任状

参考様式１号 国税、県税及び市区町村税に滞納が無い旨の誓約書

（注意事項）

・提出書類には、必要事項をすべて記入してください。

・様式にはそれぞれ書き方等の注書きがあります。よくお読みいただき提出してください。

・枠内に書ききれない場合は適宜枠を広げてください。

別紙１

【様式１】

令和  年  月  日

（提出先）

平 塚 市 長

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

質 問 書

平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般競争入札について、次のとおり質問

書を提出します。

No. 質問箇所 質問事項

１

２

３

４

※記載欄が不足する場合には、適宜、行を追加して使用してください。

【連絡担当者】

部署名

担当者名

電話番号

Ｅメールアドレス

【様式２】

令和  年  月  日

（提出先）

平 塚 市 長

平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る

一般競争参加資格申請書

平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般競争について、入札説明書の記載内

容を承諾のうえ、次のとおり申請いたします。

１ 申込者

所在地

〒 ℡ 担当者

商号又は名称
実印

代表者職氏名

（注） ※欄は記入しないでください。

※ 受 付 印

【様式３】

平塚市暴力団排除条例にかかる誓約書

私は平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般競争に申込みするにあたり、平

塚市暴力団排除条例（平成２３年平塚市条例第９号）第２条第２号から第５号に該当する者

（「暴力団」「暴力団員」「暴力団員等」「暴力団経営支配法人等」に該当する者）及びこ

れらのものと密接な関係を有する者に該当しないことを誓約します。

また、平塚市が上記内容を確認するため、本様式に記載された情報の全てを神奈川県警察

本部に照会することについて異議ありません。

令和  年  月  日

１．入札申込者

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

２．法人役員（取締役、監査員、監査法人、相談役、顧問等）

役職名
(フリガナ)

生年月日
性別

住所
氏名 (男・女)

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

※枠が足りない場合は、次ページに続けて記入してください。

法人役員（取締役、監査員、監査法人、相談役、顧問等）

役職名
(フリガナ)

生年月日
性別

住所
氏名 (男・女)

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

大
昭
平

【様式４】

令和  年  月  日

（提出先）

平 塚 市 長

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

辞 退 届

平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般競争について、下記の理由により参

加を辞退いたします。

記

部署名

担当者名

電話番号

Ｅメールアドレス

辞退理由

【様式５】

入 札 書

（提出先）

平 塚 市 長

令和  年  月  日

入札者

住 所

商 号又は名称

代表者職氏名
実印

代 理 人 氏 名
実印

入札件名 平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般競争

入札金額

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

同意事項

□平塚市契約規則を守ります。

□落札金額が情報公開請求の対象になることを同意します。

（注）１ 入札者の印は、「平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般競争参

加資格申請書」に押印した印（実印）を使用してください。

２ 代理人により入札をするときは、委任者の住所、商号又は名称、代表者職氏名

を入札者欄に記入し、代理人の氏名を記入のうえ、必ず委任状と同じ印鑑を押印

してください。

３ 入札金額は、２か年契約の総額を見積ください。また、金額は、算用数字を右

詰めで記入し、最初の数字の前に￥を記入してください。

【様式６】

委 任 状

代 理 人 住 所

氏 名

私は、上記の者を代理人に定め、平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般競

争に関する、一切の権限を委任します。

令和  年  月  日

（提出先）

平 塚 市 長

申 込 者

(委任者)

住 所

氏 名

（注）申込者（委任者）の印は、「平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般

競争参加資格申請書」と同じ印鑑（実印）を使用してください。

【参考様式１号】

国税、県税及び市区町村税に滞納が無い旨の誓約書

私は平塚農業振興地域整備計画見直し業務委託に係る一般競争に申込みするにあたり、国

税、県税及び市区町村税に滞納が無いことを誓約します。

また、契約時に上記内容を証明するため、下記の添付資料を提出いたします。

令和  年  月  日

１．入札申込者

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

２．添付書類

 国税、県税及び市区町村税の納税証明書

 ※県税及び市区町村税の証明書は、本店の所在する都道府県及び市区町村が発行するもの

を提出してください。

 ※当市に納税義務がある場合は、市税納税証明書の代わりに市税完納証明書を提出してく

ださい。